
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 07.10.2015 в 13:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

№063 – МИ/НР 
Алфатар, 07.10.2015г. 

 

Относно: .Назначаване на ПСИК  /подвижна секционна избирателна комисия/ за 

произвеждане  избори за общински съветници ,кметове и национален 

референдум на 25.10.2015г. 

На основание чл.89, ал.2 във връзка с чл.90, 91, 92 и 93 от ИК, ОИК – Алфатар  

Р Е Ш И: 

1.Назначава  ПСИК за произвеждане  избори за общински съветници, 

кметове и национален референдум на 25.10.2015г., както следва : 

Секция № Длъжност  Име, презиме, фамилия 

19 01 00 210    
 гр.Алфатар 
ул. „Йордан Петров” №6 
/Община гр.Алфатар/ 
 

Председател Гергина Тодорова Динкова 

Зам.председател Джафер Азисов Ризов 

Секретар Здравка Василева Гагова 

Член Стаменка Николова Димитрова 

Член Донка Иванова Черналиева 

   2. Утвърждава списък на резервните членове на ПСИК в Община Алфатар  
/ по предложените  от Община Алфатар списъци/, както следва: 

ПАРТИЯ ”ДПС” 

Елис Наит Галип- зам. председател 

  

КОАЛИЦИЯ „Реформаторски Блок” 

Павлина Костова Иванова- член 

  

 

Председател:...................................... 
               /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

                  /Цветанка Ст. Стоянова/ 


